新疆维吾尔自治区财政厅

新财法税 匚⒛23〕 11号

关于公布废止和失效文件目录的通知

各地州市财政局,本厅各处室、厅属各单位 :

根据 《新疆维吾尔自治区行政规范性文件管理办法》(新疆

维吾尔自治区人民政府令第 218号 ),结合法律、法规、规章
“立改废

”
以及国家和自治区政策调整变化情况,自 治区财政

厅决定废止 174件行政规范性文件和政策性文件,61件行政规

范性文件和政策性文件宣布失效,现予以公布。

附件:废止和失效行政规范性文件、 性文件目录

-1-

附件

废止和失效行政规范性文件、政策性文件目录
(废止文件 174件 、失效文件61件 )

序号 文件名称 文号 备注

1 关于印发 《新强维吾尔白治区廉租住房保障资金管理实施办法》的通知 新财综 (⒛ 08)51号 废 止

2 关于印发 《新疆维吾尔自治区廉租住房保障专项补助资金管理实施办法》的通知 新财综 (⒛ 08)63号 废止

3 关于印发 《新疆维吾尔自治区本级部门预箅管理暂行办法》的通知 新财预 (⒛ 04)49号 废止

亻 关于印发 《白治区本级财政项目预箅管理办法》 (试行)的通知 新财预 (⒛ 06)57号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区新型墙体材料专项基金征收和使用管理办法实施细则》的通知 新财综 (⒛ 03)21号 废 止

关于颁布 《新疆维吾尔白治区公民义务植树绿化费征收使用管理办法》的通知 新财综 (⒛∝ )32号 废 止

7 关于印发 《新疆维吾尔自治区旅游专项 (基金)补助经费暂行管理办法》的通知 新财行 (⒛ 08)⒛ 7号 废止

关于印发 《白治区农村中小学贫困寄宿学生生活费补助制度实施办法》的通知 新财教 (⒛∞ )8号 废止

9 关于印发 《扫盲教育经费中央专项资金管理暂行办法》的通知 新财教 (⒛Os)5号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区高等学校毕业生学费和国家助学贷款代偿暂行办法》的通知 新财教 (⒛ Og)223号 废 止

11 关于印发 《新疆维吾尔白治区农家书屋工程专项资金管理暂行办法》的通知 新财教 (⒛∞ )181号 废止

12
关于印发 《优秀运动队在册运动员等人员伙食补助、试训运动员临时体育津贴专项资金管理办法》 (试行)的
通知

新财教 (zll10)50号 废 止

3 关于印发 《新疆维吾尔自治区实施南疆三地州农村计划生育家庭特殊奖励制度专项资金管理暂行办法》的通知 新财教 (9ll 4 101号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区中等职业教育学生住宿费和教材费补助资金管理暂行办法》的通知 新财教 (⒛ 16 289号 废 止

15 关于印发 《新疆维吾尔自治区中等职业学校免学费补助资金管理暂行办法》的通知 新财教 (⒛ 16 290号 废 止

关于印发 《新强维吾尔白治区高中阶段免费教育实施办法》的通知 新财教 (⒛ 17 264号 废止

17
关于印发 《丝绸之路经济带创新驱动发展试验区创新基金管理暂行办法》和 《丝绸之路经济带创新驱动发展试
验区创新基金缋效考核评价管理暂行办法》的通知

新财教 (⒛ 18)330号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区车辆购置税用于一般公路建设项目交通专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (zO∞ )177号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区农村公路专项资金筹集使用管理办法》的通知 新财建 (200G)292号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区特色轻工发展专项资金管理办法》的通知 新财建 (⒛ 07)52号 废止

21 关于印发 《新疆维吾尔自治区本级城市维护建设资金管理暂行办法》的通知 新 财 建 142号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区粮食产业化发展专项资金管理办法》的通知 新财建 189号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区国有粮食购销企业改制经济补偿金自治区财政补助资金管理办法》的通知 新财建 2008 289号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区电子信息发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 08 113号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区城乡重要建 (构 )筑物抗震防灾工程资金管理办法》的通知 新财建 (⒛ 10)27号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区新能源产业发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 10)199号 废 止

2? 关于印发 《新疆维吾尔自治区新农村现代流通服务网络工程专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (2010)510号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区促进内贸流通服务业发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 10)210号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区供销合作社农民合作经济组织
“
富民十百干工程

”
专项资金管理暂行办法》的通

知
新财建 (⒛ 10)511号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区城乡规划编制专项资金和项目管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 12 428号 废 止

关于印发 《准东一乌鲁木齐热煤 电煤运费补贴办法 (试 行)》 的通知 新财建 (⒛ 12 170号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区工业企业结构调整专项奖补资金管理细则》的通知 新财建 (⒛ 16 354号 废止

关于印发 《白治区服务业发展专项资金管理实施细则》的通知 新财 建 (⒛ 19 382号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区农村安居工程补助资金管理办法》的通知 新 财 建 (⒛ 18 377号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区退耕还林粮食补助资金管理办法》的通知 新财建 (⒛ 02 34δ号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区探矿权采矿权使用费和价款收取使用管理办法》的通知 新财建 (⒛Ol)2号 废 止

37 关于印发 《新疆维吾尔自治区矿产资源补偿费征收奖励办法 (试行)》 的通知 新财建 (⒛∝ )70号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区探矿权采矿权价款转增国家资本金 (国家基金)管理办法》的通知 新财建 (⒛m)312号 废止

齑鼋罨
发 《白治区煤炭生产安

钅零¨ 实施细则》和 《自治区规范煤矿维简费管理部门的若干规定》
新财建 (zCl∞ )280号 废止

关于印发 《自治区煤矿企业安全生产风险氓  专户贫全监督办法》的通知 新财建 (⒛Os)16号 废 止

刂l 关于印发 《新疆维吾尔自治区完善退耕还林政策补助资金瞀理办法实施细则》的通知 新财农 (zkO∞ )20号 废止

关于印发 《自治区农业产业化专项资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛llzl)185号 废 止

43
盍鼋謦条瑾垦层昏驽澹囊半货鼋霉

资
罕竿珲草

行办法》
∶
《自治区农业产业化项目库管理办法》 《自治区农业产

新财农 (⒛⑴ )118号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区乡镇企业工业园区发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛∝)⒛ 1号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区乡镇企业银行贷款财政贴息资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 04)171号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白洽区品种改良专项贾佥岿理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 0‘ )26号 废止

2

废止和失效行政规范性文件、政策性文件目录
(废止文件 174件 、失效文件61件 )

序号 文件名称 文号 备注

关于印发 《新疆维吾尔自治区高致病性禽流感和牲畜口蹄疫扑杀补助经费管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 05)⒛ 8号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区农产品精深加工开发资金管理规定 (暂行)》 的通知 新财农 (⒛07)⒕6号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区棉花良种推广补贴项目资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 07)26号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区农产品加工企业发展资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 07)145号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区奶业发展专项补助资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛08)70号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区生猪产业发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛OB)71号 废 止

关于下发 《北疆应急抗旱机电井建设补助资金管理办法 (暂 行)》 的通知 新财农 (2008) 161号 废 止

关于下发 《自治区本级农口财政专项资金督办暂行办法》的通知 新财农 (2008) 164号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区财政扶持乳品企业
“三项补贴

”
资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛∞ )109号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区扶持农产品加工企业发展专项资金管理办法 (暂 行)》 的通知 新 财 农 〔⒛ l 259号 废 止

57 关于印发 《新疆维吾尔自治区乡镇企业贷款贴启、资金管理办法 (暂 行)》 的通知 新财农 (⒛ l 258号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区现代农业生产发展资金管理实施细则》的通知 新财农 (201 211号 废止

关于印发 《白治区肉羊肉牛生产发展补奖资金管理办法》的通知 新财农 (⒛ 13)241号 废止

关于印发 《新疆自治区特大防汛抗旱补助专项资金管理使用办法》的通知 新贝才农 (2013) 107号 废止

61 关于印发 《新疆维吾尔白治区现代农业生产发展资金绩效评价暂行办法》的通知 新财农 (2013)39号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区财政扶持农民合作社贷款担保资金管理办法 (试行)》 的通知 新财农 (⒛ 14)155号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区肉羊肉牛生产发展补助奖励资金绩效评价暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 1衽 )135号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区草原生态保护补助奖励资金绩效评价办法》的通知 新财农 (⒛ 14)130号 废止

关于印发 《自治区现代农业示范建设发展专项资金管理暂行办法》的通知 新财农 (⒛ 14)142号 废止

关于印发 《自治区财政扶持农产品加工企业发展专项资金管理办法》的通知 新财农 (⒛ 1d)21号 废止

关于印发 《自治区农业财政资金黑名单管理办法》的通知 新 财 农 ⒛ 14)23号 废止

关于修订 《新疆维吾尔自治区财政现代农业生产发展资金管理实施细则》的j画知 新财农 (⒛ l4)83号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区财政现代农业生产发展资金管理实施细则》的通知 新财农 (⒛ ld)37号 废 止

关于印发 《自治区财政扶持农民合作社发展贷款贴息资金管理办法 (试行 )》 的通知 新 ml农 ⒛15)73号 废止

夫于印发 《自治区财政扶持农业产业化发展贷款贴息资金管理办法》的通知 新财农 〔⒛ 15)lO0号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区财政现代农业生产发展资金管理实施细则》的通知 新财农 (zll15)34号 废止

关于印发 《自治区肉羊肉牛生产发展贷款财政贴息管理办法 (试 行)》 的通知 新财农 (⒛ 15)31号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区农业高效节水工程建设补助资金管理办法》的通知 新财农 (2015)11号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区使用管理中央财政山洪灾害防治经费细则》的通知 新财农 (2015) 1号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区财政扶持农业产业化发展贷款担保基金管理办法 (试 行〉》的通知 新财农 (⒛ 15)4号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区农产品产地初加工补助项目资金使用及监督管理办法》的通知 新财农 (⒛ 16)76号 废止

关于修订 《新疆维吾尔自治区农产品精深加工开发资金管理规定 (暂行)》 的通知 新财农 (⒛ 11)19号 废止

关于下发 《新疆维吾尔白治区村级公益事业建设一事一议财政奖补工作试行办法》的通知 新综改 t⒛ 11)” 号 废 止

关于印发 《自治区地方国有农牧场深化改革财政奖励资金管理办法》的通知 新综改 (⒛ 13)攻 4号 废止

关于印发新疆维吾尔自治区美丽乡村建设试点资金管理等暂行办法的通知 新综改 〔⒛13)37号 废止

关于印发 《白治区地方国有农牧场探化改革绩效考核办法》的通知 新综改 (⒛ 14) 14号 废 止

关于印发 《自治区建制镇示范试点专项资金管理暂行办法》的通知 新财综改 (⒛ 15)5号 废 止

关于印发 《自治区建制镇示范试点审核管理办法》的通知 新综改经 (⒛ 15)4号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区农村公共服务运行维护机制试点补助资金管理办法 (暂行)》 的通知 新综改社 (⒛ 16)2号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区城乡医疗救助基金管理暂行办法》的通知 新财社 (⒛∞ )233号 废止

关于对 《新疆维吾尔白治区社会福利基础设施建设专项资金使用管理暂行办法》的补充通知 新财社 (⒛ 10)226号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区城乡最低生活保障以奖代补资金管理暂行办法》的通知 新财社 ⒛14)129号 废止

关于印发 《自治区22个深度贫困县建档立卡贫困人口补充医疗保险补助资金管理暂行办法》的通知 新财社 (⒛ 19)37号 废止

关于印发基本公共卫生服务等5项 补助资金管理办法的通知 新财社 (⒛⒛ )41号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区企业职工基本养老保险基金收支两条线管理实施办法》的通知 新财社字 (1998)31号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区企业职工基本养老保险基金实行收支两条线管理实施办法》的补充通知 新财社字 (19")177
废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区国有资产评估项目立项备案和评估报告备案管理办法》的通知 新财企 (⒛02)15号 废止

关于印发 《自治区社会救助资金筹集管理使用暂行办法》的通知 新财企 (⒛02)178号 废止

关于印发新疆维吾尔自治区农产品流通市场基础设施建设专项资金管理暂行办法的通知 新财企 (⒛ 07)64号 废 止

关于印发新疆维吾尔自治区品牌发展专项资金管理暂行办法的通知 新财企 (⒛ 07)107号 废 止

3

废止和失效行政规范性文件、政策性文件目录
(废止文件 174件 、失效文件61件 )

序 号 文件名称 文号 备注

关于印发 《新疆维吾尔自治区中小企业信用担保资金管理办法》的通知 新财企 (⒛ 13)⒛ 0号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区地方特色产业中小企业发展资金管理实施细则》的通知 新财企 (⒛ 13)235号 废止

关于印发 《区属国有企业职工家属区
“三供一业

”
分离移交财政补助资金管理办法》的通知 新财企 (⒛ 17)56号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区中央下放企业职工家属区
“三供一业

”
分离移交中央财政补助资金管理办法》的

通知 新财企 (⒛ 17)13号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区白治区中小企业公共服务平台网络建设专项资金管理暂行办法》的通知 新财企 (⒛ 16)85号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区本级行政事业资产管理选聘中介机构管理办法》的通知 昕财资管 (⒛ 14)148+ 废 止

关于印发 《新疆维吾尔白治区代理记帐管理实施办法》的通知 新财会 (⒛∞ )17号 废止

夫于印发 《新疆维吾尔自治区公路养护单位会计核算办法 (试 行)》 的通知 新财会 (⒛06)52号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区会计从业资格考试考务费管理暂行办法》的通知 新财会 (2O06)48号 废止

关于 《新疆维吾尔自治区会计从业资格管理实施办法》的补充通知 新财会 (2006)3号 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区会计从业资格管理实施办法》的通知 新财会 (⒛ 13)24号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区国际金融组织贷款项目绩效评价暂行办法》及有关评价指标的通知 新财外 (⒛ 08)66号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区党政机关干部因公出国 (境 )经费使用管理暂行办法》的通知 新财外 2009 60号 废止

0 关于发布 《新疆维吾尔自治区县域金融机构涉农贷款增量奖励资金管理实施办法 (暂 行)》 的通知 新财金 2009 24号 废止

l 关于印发 《新疆维吾尔白治区县域金融机构涉农贷款增量奖励资金管理办法》的通知 新财金 (⒛ 10 52号 废止

2 关于印发 《新疆维吾尔自治区政府和社会资本合作模式奖补资金管理暂行办法》的通知 新财金 2016 ⒛ 号 废 止

3 关于印发 《自治区政府和社会资本合作项目政府支出责任预算绩效管理暂行办法》的通知 新财金 (⒛ 19 25号 废 止

4 夫于印发 《自治区本级政府和社会资本合作项目政府支出责任预算绩效管理暂行办法》的通知 新财金 (⒛ 19)⒛ 号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区国有贫困农牧场财政扶贫资金管理暂行办法实施细则》的通知 新财扶 (⒛∞ )49号 废止

关于修订 《新疆维吾尔白治区财政专项扶贫资金管理办法》第二章第八条的通知 新财扶 (⒛ 16)28号 废止

7 关于印发 《新疆维吾尔自治区级网上政府采购管理暂行办法》的通知 新财购 (⒛03 口
丐 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区政府采购代理机构管理 (暂行)办法》的通知 新财购 (⒛ 16 35号 废 止

9 关于印发 《新疆维吾尔白治区党政机关事业单位公务用车控购审批管理暂行办法》的通知 新财购 (⒛ 16 口丐 废止

关于印发 《新疆维吾尔白治区党政机关执法执勤用车配备使用管理暂行办法》的通知 新财购 1⒛ 16 22号 废止

1 新疆维吾尔自治区关于切实落实城镇廉租住房保障资金的贯彻意见 新财综 (⒛07 39号 废 止

关于印发 《新疆维吾尔自治区本级政府购买服务指导性目录》的通知 新财综 (⒛ ⒛ 18号 废止

关于调整全区营业税起征点及个体户 个人独资合伙企业个人所得税有关标准问题的通知 新财法税 (⒛0 54号 废止

关于调整我区个体工商户生产经营所得个人所得税起征标准的通知 新财法税 (⒛ 11)茄 号 废止

关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知 新财法税 (⒛ 11)38号 废 止

关于我区煤炭资源税改革有关事项的通知 新财法税 (zCl15)5号 废止

关于明确草地耕地占用税有关问题的通知 新财法税 (2016)34号 废止

关于印发新疆维吾尔自治区重点建设项目税收管理规定的通知 新财法税 (ztl16〕 30号 废 止

关于白治区资源税税收优惠政策的通知 新财法税 (⒛ 16)18号 废止

关于支持和促进就业有关税收政策的通知 新财法税 (2010)49号 废止

关于进一步做好财政涉农惠民补贴资金发放工作的通知 新财乡财 (⒛ 14〕 15号 废止

关于加强自治区财政结余结转资金管理的意见 新财预 〔⒛14)V号 废 止

关于自治区新设可克达拉市财政管理体制有关问题的通知 新财预 (⒛ 15)154号 废止

关于自治区新设双河市财政管理体制有关问题的通知 新财预 (2O15)V号 废 止

135 关于进一步规范和完善惠农补贴资金发放管理的通知 新财乡财 (⒛ 18)10渭 废 止

关于新疆生产建设兵团工业企业税收返还实施办法的补充通知 新财预 (⒛⒆ )46号 废 止

关于印发 《新疆生产建设兵团教育费附加返还实施办法》的通知 新财预 (⒛ 09)⒛号 废 止

关于加强新疆维吾尔白治区勤工俭学统筹金使用管理有关问题的通知 新财综 (⒛⒄ )9号 废 止

关于统计从业资格考试收费分成问题的通知 新财非税 (⒛07)27号 废止

关于印发 《自治区本级部门决算和
“三公

”
经费决算公开工作指导意见》的通知 新财库 (2013)35号 废 止

关于调整会计从业资格考试费分成比例有关问题的通知 新财非税 (⒛ 16)18号 废止

夫于调整自治区国家司法考试收费分成政策的通知 新财非税 (⒛ 17)18号 废止

关于进一步加强财政库款管理的通知 新财库 (⒛ 18)35号 废 止

关于白治区财政库款管理有关事项的通知 新财库 (⒛ 18)11号 废 止

关于做好自治区技工学校国家助学金发放管理工作的通知 新财教 (⒛07)140号 废 止

|

4

废止和失效行政规范性文件、政策性文件目录
(废止文件 174件 、失效文件61件 )

序号 文件名称 文号 备注

关于改进自治区战略性新兴产业专项资金管理的通知 新财建 (⒛ 15)237号 废 止

关于暂缓缴存白治区矿山地质环境治理恢复保证金的通知 新财建 (⒛ 15)89号 废 止

关于继续暂缓缴存自治区矿山地质环境治理恢复保证金的通知 新财建 (⒛ 16)54号 废止

关于切实落实能繁母猪补贴政策及时向养殖者兑现补贴资金的紧急通知 新财农 (⒛ 07)137号 废止

关于白治区财政支持农民合作社发展的意见 新财农 (zO⒕ )183号 废 止

关于进一步推进自治区财政扶持农民合作社贷款担保工作的补充通知 新财农 (⒛ 15)39号 废止

关于印发 《自治区农业财政资金黑名单 (zO15年 2017年 )》 的通知 新财农 (⒛ 15)16号 废止

关于修订 《自治区农业财政资金黑名单 (⒛ 15年一zO17年 )》 的通知 新财农 (⒛ 16)10号 废 止

关于印发 《自治区贯彻落实<财政部 农业部关于印发建立以绿色生态为导向的农业补贴制度改革方案的通知>的

责任分解方案》的通知
新财农 (⒛ I7)53号 废 止

白治区农村综合改草办公室关于印发 《自治区开展村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作实施方案》的
通知

新综改 (⒛∞ )24号 废止

关于印发 《新疆维吾尔自治区开展一事一议财政奖补美丽乡村建设试点方案》的通知 新综改 (zll13)26号 废止

关于进一步加强白治区地方国有农牧场办社会职能财政奖励资金使用管理的通知 新综改 (⒛ 14)30号 废止

关于进一步加强白治区地方国有农牧场国有土地使用权确权登记发证中央专项补助经费使用管理的通知 新财综改 (⒛18)30号 废止

关于加强⒛19年 农村综合改革转移支付资金绩效管理工作的通知 新财综改 (⒛ 19)2号 废止

关于从白治区本级失业保险基金中提取促进就业资金的通知 新 财 社 (2018)2” 号 废 止

关于进一步加强外商投资企业财政登记管理工作有关问题的通知 新财企 (⒛∞ )137号 废止

关于赋子喀什经济开发区 霍尔果斯市资产评估机构行政审批权限的通知 新财企 (⒛ 16)58号 废止

关于确认自治区国有资产投资经营公司国有资产收益收缴办法的函 新 财 企 (⒛07)152号 废 止

关于免试申请会计从业资格条件及办理流程的通知 新财会 (⒛ 15)42号 废 止

关于开展白治区区级政府采购公务用车定点维修的通知 新财购 (⒛07)25号 废止

关于自治区政府采购区级办公自动化设备协议供货有关问题的通知 新财购 (⒛07)26号 废 止

关于自治区消防装备实行部门集中采购的通知 新财购 ⒛15)19号 废 止

关于规范自治区政府采购严重违法失信行为信息记录管理工作的通知 新财购 (⒛ 15)⒕ 号 废止

关于加强自治区政府采购评审专家管理有关事项的通知 新财购 ⒛16)33号 废止

关于加强自治区区级政府采购项目执行情况评价的通知 新财 购 (2016)34号 废止

71 关于进一步加强部门集中采购管理和统招分签政府采购的通知 新财购 (zO16J19号 废止

关于进一步完善自治区本级政府采购工作程序的通知 新财购 (⒛ 16)17号 废止

关于加强部门集中采购管理有关事项的通知 新财购 (⒛ 17)16号 废止

关于进一步加强政府采购收文管理的通知 新财购 (⒛ 17)15号 废止

关于印发 《新疆福利彩票机构彩票销售奖励暂行办法》的j愚知 新财综 (⒛∞ )15号 失效

关于印发 《新疆体育彩票机构彩票销售奖励暂行办法》的通知 新财综 (⒛07)33号 失 效

关于继续执行彩票机构彩票销售奖励办法的通知 新财综 t⒛⒅ )50号 失效

关于印发 《自治区国有土地收支统计报表编报工作考核暂行办法》的通知 新财综 (⒛ 10)20号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔白治区
“
十三五

”
时期中央专项彩票公益金管理办法》的通知 新财综 t⒛ 18)2号 失 烛

关于印发 《自治区支持落实增值税留抵退税政策奖补资金管理办法》的通知 新财预 (zll22)60号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔白治区行政事业性收费和政府性基金年度稽查暂行办法实施细则》的通知 新 财综 (⒛O3)51号 失 效

关于印发 《自治区工商行政管理系统实施非税收入收缴管理改革暂行办法》的通知 新财综 (⒛00)DD号 失 效

关于印发 《中央单位财政国库管理制度改革试点资金支付管理办法》的通知 新财库 (⒛02)⒛号 失 效

关于印发 《自治区国有粮食购销企业政策性粮食财务挂账剥离办法》的通知 新财建 (⒛05)272号 失 颂

关于印发 《新疆维吾尔白治区家电下乡中标企业考核及管理办法》的通知 新财建 (⒛0g)∞ 8号 失 效

关于制定印发 《新疆维吾尔白治区洵汰落后产能财政奖励资金使用管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 14)93号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔白治区培育壮大龙头企业提升农业产业化水平专项资金管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛ 18)295号 失 效

关于印发 《自治区纺织服装和口罩生产企业流动资金贷款财政贴息资金申报及审核拨付办法》的通知 新财规 (20⒛ )3号 失 烛

关于印发 《新疆维吾尔白治区支持产业发展专项资金监督管理暂行办法》的通知 新财建 (⒛21)73号 失 效

关于印发 《国偾转贷资金还本付启管理办法》的通知 新财建 (⒛03)173号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔白治区国债转贷资金还本付息管理办法》的通知 新财建 (⒛∝ )30号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔白治区安全生产预防及应急专项资金管理实施细则》的通知 新财建 (⒛ 17)12号 失 效

5

废止和失效行政规范性文件、政策性文件目录
(废止文件 174件 、失效文件61件 )

序号 文件名称 文号 备注

关于印发 《日元贷款新疆人才培养项目管理费提款报账管理办法》的通知 新财外 (2004)lO4号 失效

关于印发 《世界银行贷款新疆畜牧发展项目管理费提取和使用办法》的通知 新财外 (⒛04)120号 失效

关于印发 《国际农发基金新疆贫困地区农村综合发展项目自治区级项目管理费使用办法》的通知 新财外 (⒛ 07)89号 失效

关于印发 《日协六城市环境综合治理项目财务管理办法 (暂 行)》 的通知 新财外 (⒛ 09 78号 失效

关于印发 《全球环境基金赠款艾比湖区域可持续管理与生物多样性保护项目提款报账办法》的通知 新财外 〔⒛ 1 2?号 失效

关于印发 《全球环境基金赠款新疆艾比湖区域可持续管理和生物多样性保护项目财务管理办法》的通知 新财 外 (⒛ 】 48号 失 效

关于印发 《全球环境基金赠款
“
加强阿尔泰山两河源流域景观保护区有效管理项目

”
财务管理办法》的通知 新财外 (⒛ 1 口丐 失效

关于印发 《新疆维吾尔白治区国有贫困农牧场扶贫项目管理暂行办法》的通知 新财扶 (⒛ 09)50号 失效

关于印发 《自治区加快纺织业发展有关财税政策实施办法》的通知 新财法税 (⒛ 11)7号 失 效

关于印发 《白治区促进我区旅游业发展的财税政策实施办法》的通知 新财法税 (9ll11)40焉 失效

关于印发 《白治区促进农产品加工业发展有关财税政策实施办法》的通知 新财法税 (⒛ 11)8号 失效

关于贯彻落实中央对新磴喀什 霍尔杲斯两个特殊经济开发区企业所得税优惠政策有关问题的通知 新财法税 (⒛ 12)l号 失效

新疆自治区实施营业税改征增值税试点过渡性财政扶持政策办法 新财法税 (⒛ 13)31焉 失效

关于继续实施支持和促进重点群体创业就业有关税收政策的通知 新财法税 (⒛⒕)23焉 失效

新疆自治区关于实施营业税改征增值税试点过渡性财政扶持政策的通知 新财法税 (⒛ 14)10号 失效

关于落实国家继续实施扶持自主就业退役士兵创业就业有关税收政策的通知 新财法税 (⒛ 17)27焉 失效

关于落实国家继续实施支持和促进重点群体创业就业有关税收政策的通知 新财法税 (⒛ 17)28喟 失效

关于明确我区商品储备管理公司及其直属库享受税收优惠政策有关事宜的通知 新财法税 (⒛ 19)28号 失效

l 关于新冠肺炎疫情期间房产税 城镇土地使用税困难减免政策的公告 新财法税 (⒛ 20)7号 失 效

2 关于对白治E×I农产品加工业税收优惠政策有关问题补充通知 新财法税 (⒛ 11)52喟 大 效

3 夫于贯彻落实中央新疆困难地区新办企业
“
两免三减半

”
所得税优惠政策有关问题的通知 新财法税 (⒛ 11)51喟 失效

4 关于调整白治区增值税营业税起征点的通知 新财法税 (⒛ 11)淝 喟 失效

关于明确脱贫攻坚兜底专项资金的通知 新财预 (⒛ 19)100号 失 效

6 关于不宜收取棉花加工资格证工本费及认定收费有关问题的复函 新财非税 (⒛07)23号 失效

关于延长旧版医疗票据使用过渡期的通知 新财非税 (⒛ 15)22号 失效

关于加强第一次全国可移动文物普查经费保障与管理的通知 新财教 (⒛ 15)17号 失效

关于印发 《进一步支持经济发展 培植财源若干意见》的通知 新财办 (⒛08)l号 失效

关于新疆维吾尔自治区行业协会商会脱钩有关经费支持方式改革的通知 新财建 (⒛16)274号 失 效

关于做好钢铁、煤炭行业化解过剩产能相关工作的通知 新财建 (⒛17)371号 失 效

222 关于印发 《关于进一步完善援疆资金管理机制的工作意见》的通知 新财建 (⒛18)378号 失 效

关于疫情防控期间安排我区四大农产品蔬菜批发交易市场进出场补助资金的通知 新财建 (⒛ ⒛ 12号 失 效

关于进一步做好自治区产业发展专项资金管理工作的通知 新财建 (⒛ 21 口
丐 失 效

关于印发 《白治区财政会计行业管理系统建设规划》的通知 新 财 会 (⒛ 06 口万 失 效

关于2006年度高级会计师考评结合试点考试合格标准及有关问题的通知 新财会 (⒛ 06 钅l号 失 效

关于印发 《白治区会计改革与发展
“
十一五

”
规划纲要》的通知 新财会 (⒛ 06)14号 失 效

关于印发 《新疆维吾尔自治区会计行业中长期人才发展规划 (⒛ 102020)》 的通知 新财会 (⒛ 13〕 34号 失 效

关于加强自治区亚行贷款项目政府债务管理有关问题的通知 新财中亚 (⒛ 18)8号 失 效

关于做好财政专项资金预算支出监督管理工作的通知 新财金 (2018)6号 失 效

关于印发白治区财政厅贯彻落实 《白治区兴边富民行动
“
十三五

”
规划实施意见》实施方案的通知 新财扶 (⒛ 18)62号 失效

关于进一步加强白治区财政专项扶贫资金历年结转结余使用管理工作的通知 新财扶 (⒛ 18)35号 失效

关于印发 《新疆维吾尔自治区政府采购信用担保及支持中小企业质押融资试点工作实施方案 (试行)》 的通知 新财购 (⒛ 16)25号 失 效

关于进-步做好疲倩防控期间政府采购管理的通知 新财购 (⒛ ⒛ )14号 失 效

关于进一步做好白治区本级项目支出绩效监控工作的通知 新财预 (⒛ 19)70号 失 效

6

(此 页无正文 )

-7—

新疆维吾尔自治区财政厅

-8-

⒛23年 9月 26日 印发